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Mamy to! Trójka Złotą Szkołą NBP!

Z ogromną radością i dumą informujemy, że nasza szkoła zdobyła prestiżowy tytuł „Złotej Szkoły
NBP”!
To wyjątkowe wyróżnienie przyznawane jest szkołom, które w szczególny sposób promują edukację
ekonomiczną, wykazują się kreatywnością, zaangażowaniem oraz realizują działania o praktycznym
wymiarze. Tym bardziej cieszy nas fakt, że wysiłek naszej szkolnej społeczności został dostrzeżony i
doceniony przez Narodowy Bank Polski.
W ramach projektu  przeprowadziliśmy warsztaty  edukacyjne  dla  uczniów,  przedszkolaków oraz
uczniów z Ukrainy, zorganizowaliśmy debatę na temat płatności gotówkowych i bezgotówkowych,
przygotowaliśmy przedstawienie  inspirowane „Skąpcem” Moliera,  prezentacje  dotyczące  historii
pieniądza i jego obecności w kulturze, wystawy monet i banknotów, quizy, gry edukacyjne oraz wiele
innych działań promujących świadome zarządzanie finansami.
Sukces ten nie byłby możliwy bez naszej wspaniałej Drużyny Ambasadorów Edukacji Ekonomicznej,
którą tworzą: Antonina Dąbrowska, Weronika Czernia, Lena Hapyn, Aleksandra Polaczek,
Hanna Zębala, Ignacy Góźdź, Ryszard Godyń, Marek Łapot, Jakub Szarzewicz oraz Adam
Włoch.
To  właśnie  oni  z  ogromnym  zaangażowaniem  prowadzili  warsztaty,  przygotowywali  materiały
edukacyjne,  prezentacje  i  działania  projektowe,  stając  się  prawdziwymi  ambasadorami  wiedzy
ekonomicznej. Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem Waszej odpowiedzialności, kreatywności, odwagi
i umiejętności pracy zespołowej.
Serdeczne podziękowania kierujemy również do nauczycieli koordynujących projekt:
-  Pani  Agnieszki  Brym  która  odpowiadała  za  przygotowanie  materiałów  filmowych  oraz  ich
profesjonalny montaż,
-  Pani  Joanny  Ciekalskiej,  odpowiedzialnej  za  organizację  debaty  ekonomicznej  "Karta  czy
gotówka", która przebiegała w sposób kulturalny,
- Pani Darii Kulik, czuwającej nad prawidłową realizacją warsztatów i działań edukacyjnych, które
były skierowane do różnych grup wiekowych, od przedszkola do ósmoklasistów,
-   Pani  Karoliny  Pawlik-Grajcar  za  przeprowadzenie  wyjątkowego  spotkania  z  Asesorem
Komorniczym  oraz  innowacyjnej  lekcji  uświadamiającej  odnośnie  oszczędności  oraz
odpowiedzialności  finansowej  w  świecie  gier  internetowych  ,
- Pani Marzeny Wolickiej-Mazurkiewicz, która przygotowała z uczniami warsztaty z tworzenia
reklamy oraz siły perswazji.
Dziękujemy również wszystkim nauczycielom, uczniom i osobom, które wspierały realizację projektu.
Ten sukces pokazuje, że wspólna praca, zaangażowanie i wiara w swoje możliwości prowadzą do
wielkich osiągnięć!
Jesteśmy Złotą Szkołą NBP i jesteśmy z tego ogromnie dumni!

Daria Kulik
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